索引号：
11220000013544533P/2023-

02321
分类： 教科文;通知

发文机关： 吉林省财政厅 成文日期： 2022 年 12 月 20 日

标题：
吉林省财政厅等五部门关于印发《吉林省学生资助资金管理办法》的通

知

发文字号： 吉财教〔2022〕1196 号 发布日期： 2023 年 07 月 06 日

吉林省财政厅等五部门关于印发《吉林省学生资助

资金管理办法》的通知

吉财教〔2022〕1196号

各市（州）、县（市）财政局、教育局、人力资源和社会保障局、退役军人事

务局、人民政府征兵办公室，省属有关院校：

  为规范和加强学生资助资金管理，按照财政部等五部门印发的《学生资助

资金管理办法》（财教〔2021〕310 号）要求，结合我省实际，现将新制定的

《吉林省学生资助资金管理办法》印发给你们，请遵照执行。

  吉林省财政厅                     吉林省教育

厅

  吉林省人力资源和社会保障厅         吉林省退役军人事务厅

  吉林省人民政府征兵办公室

  2022 年 12 月 20日